
UCHWAŁA NR XII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 
2024 poz. 1465) , art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ) 
ustawy  z dnia 12 marca 2022   o pomocy obywatelom Ukrainy   w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U.2022 poz.583), Umowy  Nr 243/RR/2025 , 330/RR/2025 zawartej z Zarządem Województwa 
Łódzkiego; Decyzji Nr FB-I.3111.2.213.2025;FB-I.3111.2.221.2025 Wojewody Łódzkiego Rada Miejska 
w Drzewicy  uchwala  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę -   592.289,00 zł  zgodnie z zał. nr 1 

2) Zwiększa    się  wydatki budżetu o kwotę -   592.289,00 zł  zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  71.093.679,24  w tym: 

a) dochody bieżące       -            56.989.785,11 zł 

b) dochody majątkowe     – 14.103.894,13  zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   82.724.506,04 zł w tym: 

a) wydatki bieżące -              55.371.081,25 zł 

b) wydatki majątkowe –        27.353.424,79 zł 

§ 3. 1.  Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości -   11.630.826,80 zł  

2. Deficyt,o którym mowa w ust.1 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi : 

- z kredytów i pożyczek - 6.800.000,00 zł 

- z nadwyżki z lat ubiegłych -  3.417.578,38 zł 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie - 1.413.248,42 zł 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.630.826,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do uchwały. 

§ 5. Stan rezerw  wynosi  ogółem    -  279.000,00 zł   z czego : 

1) rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki -   120.000,00 zł 

2) rezerwy  celowe w wysokości -  159.000,00 zł  w tym: 

a) kwota  155.000,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków z zakresu  zarządzania 
kryzysowego. 

b) kwota 4.000,00 z przeznaczeniem na  granty inicjatywy mieszkańców 

§ 6. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/120/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

                   w złotych   

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)    

  1 2 3 4 5 6 7 8    
  bieżące    
  852   Pomoc społeczna 1 162 477,97 0,00 6 080,00 1 168 557,97    
   85216  Zasiłki stałe 355 566,00 0,00 6 080,00 361 646,00    

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

355 566,00 0,00 6 080,00 361 646,00    

  855   Rodzina 3 404 001,00 0,00 286 209,00 3 690 210,00    

   85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 347 805,00 0,00 286 209,00 3 634 014,00    

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 327 805,00 0,00 286 209,00 3 614 014,00    

  bieżące razem: 56 697 496,11 0,00 292 289,00 56 989 785,11     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 139,72 0,00 0,00 320 139,72     

  majątkowe    
  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 069 665,60 0,00 300 000,00 1 369 665,60    
   92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00    

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00    

  majątkowe razem: 13 803 894,13 0,00 300 000,00 14 103 894,13     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 198,84 0,00 0,00 2 376 198,84     

                        
  Ogółem: 70 501 390,24 0,00 592 289,00 71 093 679,24     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 696 338,56 0,00 0,00 2 696 338,56     

 

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/120/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 

9 220 475,
00 

1 101 800,
00 

1 101 800,
00 0,00 1 101 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118 675,
00 

8 118 675,
00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00  

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 

9 590 475,
00 

1 101 800,
00 

1 101 800,
00 0,00 1 101 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488 675,
00 

8 488 675,
00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

1 115 101,
00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 101,

00 
1 092 101,

00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00  

 60014  
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 

1 485 101,
00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 101,

00 
1 462 101,

00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00  

  630
0 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialneg
o na 
dofinansowa
nie własnych 
zadań 
inwestycyjny
ch i zakupów 
inwestycyjny

po 
zmianach 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 1



ch 
przed 
zmianą 987 635,00 837 635,00 730 435,00 453 004,00 277 431,00 37 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po 

zmianach 992 635,00 842 635,00 735 435,00 453 004,00 282 431,00 37 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 

po 
zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
385 000,00 

-
385 000,00 

-
385 000,00 0,00 -

385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianach 279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
385 000,00 

-
385 000,00 

-
385 000,00 0,00 -

385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75818  
Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
385 000,00 

-
385 000,00 

-
385 000,00 0,00 -

385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  481
0 Rezerwy 

po 
zmianach 279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

25 171 457
,00 

24 571 457
,00 

23 706 146
,00 

19 741 575,
00 

3 964 571,
00 5 000,00 783 311,0

0 77 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -15 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 

25 171 457
,00 

24 571 457
,00 

23 706 146
,00 

19 741 575,
00 

3 964 571,
00 5 000,00 783 311,0

0 77 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 

17 709 928
,36 

17 109 928
,36 

16 572 141
,36 

14 457 052,
98 

2 115 088,
38 0,00 537 787,0

0 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

17 709 928
,36 

17 109 928
,36 

16 572 141
,36 

14 457 052,
98 

2 115 088,
38 0,00 537 787,0

0 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 717 634,00 717 634,00 717 634,00 0,00 717 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  426
0 

Zakup 
energii 

po 
zmianach 709 634,00 709 634,00 709 634,00 0,00 709 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 209 809,87 209 809,87 209 809,87 0,00 209 809,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 213 809,87 213 809,87 213 809,87 0,00 213 809,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 236 982,96 236 982,96 223 335,96 206 134,96 17 201,00 0,00 13 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolne
go 

po 
zmianach 236 982,96 236 982,96 223 335,96 206 134,96 17 201,00 0,00 13 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 31 595,00 31 595,00 31 595,00 31 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 46 595,00 46 595,00 46 595,00 46 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 114 234,00 114 234,00 114 234,00 114 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  479
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 99 234,00 99 234,00 99 234,00 99 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
2   Pomoc 

społeczna 
przed 
zmianą 

4 127 538,
97 

4 127 538,
97 

3 472 741,
97 

2 050 406,5
3 

1 422 335,
44 0,00 654 797,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 3



zmniejsz
enie -2,34 -2,34 -2,34 0,00 -2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 6 082,34 6 082,34 2,34 0,00 2,34 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 

4 133 618,
97 

4 133 618,
97 

3 472 741,
97 

2 050 406,5
3 

1 422 335,
44 0,00 660 877,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 355 566,00 355 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 566,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

po 
zmianach 361 646,00 361 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 646,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 355 566,00 355 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 566,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 361 646,00 361 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 646,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 41 999,48 41 999,48 41 999,48 41 763,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2,34 -2,34 -2,34 0,00 -2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2,34 2,34 2,34 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemcó
w 

po 
zmianach 41 999,48 41 999,48 41 999,48 41 763,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2,34 2,34 2,34 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 2,34 2,34 2,34 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 236,48 236,48 236,48 0,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2,34 -2,34 -2,34 0,00 -2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  424
0 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po 
zmianach 234,14 234,14 234,14 0,00 234,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

8 392 218,
76 

3 618 845,
00 701 680,00 567 845,00 133 835,00 0,00 2 917 165

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,
76 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 286 209,00 286 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 209,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85
5   Rodzina 

po 
zmianach 

8 678 427,
76 

3 905 054,
00 701 680,00 567 845,00 133 835,00 0,00 3 203 374

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,
76 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

3 327 805,
00 

3 327 805,
00 410 640,00 407 915,00 2 725,00 0,00 2 917 165

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 4



zwiększe
nie 286 209,00 286 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 209,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

po 
zmianach 

3 614 014,
00 

3 614 014,
00 410 640,00 407 915,00 2 725,00 0,00 3 203 374

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

2 917 165,
00 

2 917 165,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 165

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 286 209,00 286 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 209,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  311

0 
Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 

3 203 374,
00 

3 203 374,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 374

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

4 575 491,
67 

3 303 426,
00 447 726,00 264 870,00 182 856,00 2 855 700

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 065,
67 

1 272 065,
67 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

4 875 491,
67 

3 303 426,
00 447 726,00 264 870,00 182 856,00 2 855 700

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 065,
67 

1 572 065,
67 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

 92195  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 315 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

3 440 064,
69 610 000,00 271 000,00 90 000,00 181 000,00 319 000,0

0 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 830 064,
69 

2 830 064,
69 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianach 

3 450 064,
69 620 000,00 271 000,00 90 000,00 181 000,00 329 000,0

0 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 830 064,
69 

2 830 064,
69 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

3 282 064,
69 452 000,00 113 000,00 32 000,00 81 000,00 319 000,0

0 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 830 064,
69 

2 830 064,
69 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92695  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

3 292 064,
69 462 000,00 113 000,00 32 000,00 81 000,00 329 000,0

0 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 830 064,
69 

2 830 064,
69 0,00 0,00 0,00  

  282
0 

Dotacja 
celowa z 

przed 
zmianą 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 319 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 5



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszen
iom 

po 
zmianach 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 329 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

82 132 217
,04 

55 448 792
,25 

46 608 677
,25 

30 645 396,
75 

15 963 280
,50 

3 426 014
,28 

5 073 961
,00 

320 139,7
2 0,00 20 000,

00 
26 683 424

,79 
26 683 424

,79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 

-
408 002,34 

-
408 002,34 

-
408 002,34 -15 000,00 -

393 002,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 

1 000 291,
34 330 291,34 28 002,34 15 000,00 13 002,34 10 000,00 292 289,0

0 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

82 724 506
,04 

55 371 081
,25 

46 228 677
,25 

30 645 396,
75 

15 583 280
,50 

3 436 014
,28 

5 366 250
,00 

320 139,7
2 0,00 20 000,

00 
27 353 424

,79 
27 353 424

,79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
 

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/120/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  11 630 826,80 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 413 248,42 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 6 800 000,00 

 3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 417 578,38 

 

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/120/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 945 000,00 0,00 6 945 000,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 430 000,00 0,00 430 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00  
    PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ UL. KILIŃSKIEGO W DRZEWICY 430 000,00 0,00 430 000,00  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 515 000,00 0,00 6 515 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 600,00 0,00 758 600,00  
    BUDOWA BULWARU NAD RZEKA DRZEWICZKĄ W DRZEWICY 758 600,00 0,00 758 600,00  
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 5 756 400,00 0,00 5 756 400,00  
    BUDOWA BULWARU NAD RZEKA DRZEWICZKĄ W DRZEWICY 5 756 400,00 0,00 5 756 400,00  
 600   Transport i łączność 8 118 675,00 370 000,00 8 488 675,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 092 101,00 370 000,00 1 462 101,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 101,00 0,00 792 101,00  
    PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3109E UL ŻEROMSKIEGO W DRZEWICY 792 101,00 0,00 792 101,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 370 000,00 670 000,00  
     POMOC FINANSOWA  POWIAT - REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 3141    E  W GIEŁZOWIE 300 000,00 0,00 300 000,00  
    DOTACJA CELOWA - PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3108 E    KRZCZONÓW - JELNIA  0,00 370 000,00 370 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 5 745 574,00 0,00 5 745 574,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 745 574,00 0,00 5 745 574,00  
    BUDOWA PERONU PRZY SZKOLE W DOMASZNIE 60 000,00 0,00 60 000,00  
    MODERNIZACJA CIĄGU PIESZO ROWEROWEGO WRAZ Z OŚWIETLENIEM I NASADZENIAMI NA 

ODCINKU UL STAWOWA DO OS.MIESZKA I 150 000,00 0,00 150 000,00  
    ODTWORZENIE ROWU DROGOWEGO I ZJAZDÓW PRZY DRODZE GMINEJ NR 107064 E W TRZEBINIE 55 500,00 0,00 55 500,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL SŁOWACKIEGO W DRZEWICY I PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

DOJAZDOWEJ DO DWORCA PKP W DRZEWICY 2 309 000,00 0,00 2 309 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ULICA BRACI KOBYLAŃSKICH 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00  
    REMONT DROGI GMINNEJ W BRZUSTOWCU  ( STARA WIEŚ )  462 000,00 0,00 462 000,00  
    REMONT DROGI W ŻARDKACH    ( NIWKI) 450 000,00 0,00 450 000,00  
    REMONT MOSTU I PRZEPUSTU NA RZECE W MIEJSCOWOŚCI GIEŁZÓW 109 074,00 0,00 109 074,00  
    ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZAKOŚCIELU ( OD. UL. SŁOWACKIEGO )  110 000,00 0,00 110 000,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 1



  60017  Drogi wewnętrzne 1 281 000,00 0,00 1 281 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 000,00 0,00 1 281 000,00  
    BUDOWA DROGI NAD ZALEWEM  80 000,00 0,00 80 000,00  
    BUDOWA DROGI ULICA SZKOLNA  570 000,00 0,00 570 000,00  
    BUDOWA DROGI W GIEŁZOWIE ( STRZESZKOWICE )  200 000,00 0,00 200 000,00  
    BUDOWA DRÓG NA OSIEDLU SŁONECZNYM 200 000,00 0,00 200 000,00  
    REMONT DROGI W MIEJSCOWOŚCI WERÓWKA  150 000,00 0,00 150 000,00  
    ROZBUDOWA DROGI W BRZUSTOWCU  ( SMUGI) 31 000,00 0,00 31 000,00  
    ZAGOSPODAROWANIE TERENU       SKAŁA  50 000,00 0,00 50 000,00  
 630   Turystyka 200 000,00 0,00 200 000,00  
  63095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI 200 000,00 0,00 200 000,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 661 715,67 0,00 661 715,67  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00 0,00 280 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00  
    WYKUP GRUNTU   ZRID 200 000,00 0,00 200 000,00  
    ZAKUP GRUNTU ( OSP DOMASZNO,DRZEWICA,GIEŁZÓW, BRZUZA )  80 000,00 0,00 80 000,00  
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 381 715,67 0,00 381 715,67  
   6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 381 715,67 0,00 381 715,67  
    ZWROTY NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI DOTYCZACE WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH ( BUDOWA BUDYNKU WIELORODZINNEGO. SOCJALNEGO 381 715,67 0,00 381 715,67  
 710   Działalność usługowa 250 000,00 0,00 250 000,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 250 000,00 0,00 250 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  
    OPRACOWANIE PLANU OGÓLNEGO DLA GMINY DRZEWICA 250 000,00 0,00 250 000,00  
 720   Informatyka 502 530,00 0,00 502 530,00  
  72095  Pozostała działalność 502 530,00 0,00 502 530,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 407 050,00 0,00 407 050,00  
    CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - ZAKUP SPRZĘTU 407 050,00 0,00 407 050,00  
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 480,00 0,00 95 480,00  
    CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - ZAKUP SPRZĘTU 95 480,00 0,00 95 480,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI - ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO KOMENDA POWIATOWA 

OPOCZNO 30 000,00 0,00 30 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0,00 120 000,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 2



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    BUDOWA STRAŻNICY  OSP  ORAZ ŚWIETLICY W BRZUSTOWCU 50 000,00 0,00 50 000,00  
    BUDOWA STRAŻNICY OSP ORAZ ŚWIETLICY W RADZICACH DUŻYCH 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    SYSTEM SELEKTYWNEGO ALARMOWANIA OSP RADZICE DUŻE 20 000,00 0,00 20 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 600 000,00 0,00 600 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 600 000,00 0,00 600 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00  
    BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODST. DRZEWICA  500 000,00 0,00 500 000,00  
    REMONT DACHU  SZKOŁA PODSTAWOWA RADZICE  100 000,00 0,00 100 000,00  
 851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00  
  85111  Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 30 000,00  
   6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    ZAKUP LAMP OPERACYJNYCH - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NOWE 

MIAST N/PILICA 10 000,00 0,00 10 000,00  
    ZAKUP NOWEGO AMBULANSU MEDYCZNEGO - SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY IM E BIERNACKIEGO W 

OPOCZNIE  20 000,00 0,00 20 000,00  
 855   Rodzina 4 773 373,76 0,00 4 773 373,76  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 773 373,76 0,00 4 773 373,76  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 899 704,92 0,00 2 899 704,92  
    UTWORZENIE 38 NOWYCH  MIEJSC OPIEKI  MALUCH + 2022-2029 W ŻŁOBKU "WESOŁE SMYKI" W 

DRZEWICY PRZY UL STAWOWEJ 58 2 899 704,92 0,00 2 899 704,92  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 523 308,00 0,00 1 523 308,00  
    UTWORZENIE 38 NOWYCH  MIEJSC OPIEKI  MALUCH + 2022-2029 W ŻŁOBKU "WESOŁE SMYKI" W 

DRZEWICY PRZY UL STAWOWEJ 58 1 523 308,00 0,00 1 523 308,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 360,84 0,00 350 360,84  
    UTWORZENIE 38 NOWYCH  MIEJSC OPIEKI  MALUCH + 2022-2029 W ŻŁOBKU "WESOŁE SMYKI" W 

DRZEWICY PRZY UL STAWOWEJ 58 350 360,84 0,00 350 360,84  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 0,00 350 000,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    OPRACOWANIE PROGRAMU REWITALIZACJI GMINY DRZEWICA 50 000,00 0,00 50 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    ROZBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO  100 000,00 0,00 100 000,00  
  90095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ W RAMACH ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI 

TERYTORIALNYCH UJĘTYCH W MOF TOMASZÓW MAZ OPOCZNO 200 000,00 0,00 200 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 272 065,67 300 000,00 1 572 065,67  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 0,00 180 000,00  

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 3



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00  
    WYPOSAŻENIE BUDYNKU REKREACYJNEGO W ŚWIERCZYNIE 80 000,00 0,00 80 000,00  
    ZAKUP WYPOSAŻENIA DO  ŚWIETLICY W IDZIKOWICACH 100 000,00 0,00 100 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 092 065,67 0,00 1 092 065,67  
   6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 092 065,67 0,00 1 092 065,67  
    REMONT OGRODZENIA CMENTARZA PARAFIALNEGO W DRZEWICY 500 000,00 0,00 500 000,00  
    RENOWACJA DRZWI WEJŚCIOWYCH DO KOSCIOŁA PARAFIALNEGO W DRZEWICY 98 000,00 0,00 98 000,00  
    ZABEZPIECZENIE,UTRWALENIE SUBSTANCJI I STABILIZACJA KONSTRUKCYJNA BUDYNKU 

SŁUŻEBNEGO ZAMKU W DRZEWICY 494 065,67 0,00 494 065,67  
   6740 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00  
    REMONT OGRODZENIA CMENTARZA PARAFIALNEGO W DRZEWICY 0,00 0,00 0,00  
    RENOWACJA DRZWI WEJŚCIOWYCH DO KOSCIOŁA PARAFIALNEGO W DRZEWICY 0,00 0,00 0,00  
    ZABEZPIECZENIE,UTRWALENIE SUBSTANCJI I STABILIZACJA KONSTRUKCYJNA BUDYNKU 

SŁUŻEBNEGO ZAMKU W DRZEWICY 0,00 0,00 0,00  
  92195  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00  
    BUDOWA     PLACU      ZABAW  W    SOŁECTWIE       ŻARDKI 0,00 100 000,00 100 000,00  
    BUDOWA    INSTALACJI GAZOWEJ   WRAZ Z   C.0 W BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W DOMASZNIE 0,00 200 000,00 200 000,00  
 926   Kultura fizyczna 2 830 064,69 0,00 2 830 064,69  
  92695  Pozostała działalność 2 830 064,69 0,00 2 830 064,69  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00  
    BUDOWA BUDYNKÓW O FUNKCJI SPORTOWEJ,KULTURALNEJ I TURYSTYCZNEJ NA TERENIE GMINY 

DRZEWICA(  Idzikowice,Świerczyna   i Radzice ) 76 000,00 0,00 76 000,00  
    ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWO REKREACYJNEJ W DRZEWICY 39 000,00 0,00 39 000,00  
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 715 064,69 0,00 2 715 064,69  
    BUDOWA BUDYNKÓW O FUNKCJI SPORTOWEJ,KULTURALNEJ I TURYSTYCZNEJ NA TERENIE GMINY 

DRZEWICA(  Idzikowice,Świerczyna   i Radzice ) 2 715 064,69 0,00 2 715 064,69  
   
 Razem 26 683 424,79 670 000,00 27 353 424,79  
 

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/120/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

   
            Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                                                                             

   

Kwota dotacji  ZMIANY  
23.07.2025    Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej  
Ogółem 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 9    

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki         

600 60014 6300 
POWIAT OPOCZYŃSKI -  

Remont drogi powiatowej Nr 3141 E 
w Giełzowie    300 000,00  300 000,00    

600 60014 6300 
POWIAT OPOCZYŃSKI - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3108 E na odcinku Krzczonów -

Jelnia     370 000,00 370 000,00    

750 75095 2710 GMINA OPOCZNO -dotacja 
Funkcjonowanie Biura MOF   6 654,28  6 654,28  

  

750 75095 2710 
GMINA MIASTO TOMASZÓW 
MAZ ( dotacja Miejski Obszar 
Funkcjonalny )  

  2 460,00  2 460,00 
   

851 85111 6220 SP ZOZ-Szpital Powiatowy 
im.E.Biernackiego w Opocznie   20 000,00  20 000,00 

   

851 85111 6220 
Samodzielny Publiczny zakład 
Opieki Zdrowotnej w Nowym 
Mieście n/Pilicą 

  10 000,00  10 000,00 
   

851 85154 2710 POWIAT OPOCZYŃSKI - PCPR   9 000,00  9 000,00    

921 92113 2480 REGIONALNE CENTRUM 
KULTURY 2 400 700,00    2 400 700,00 

   

921 92116 2480 MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 363 000,00    363 000,00 

   

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 1



R A Z E M - JEDNOSTKI SEKTORA FIN.PUBLICZNYCH 2 763 700,00 0,00 348 114,28 370 000,00 3 481 814,28 

   
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania         
630 63095 2820 ZADANIA Z ZAKRESU TURYSTYKI I 

KRAJOZNAWSTWA   42 000,00  42 000,00    

754 75495 2820 
Wojewódzki Związek Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP woj.. 
Łódzkiego   

30 000,00  30 000,00 
   

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne ( 
Domaszno,Radzice Duże,Żardki   7 200,00  7 200,00    

801 80195 2820 
zadania z zakresu nauki,szkolnictwa 
wyzszego,edukacji, oświaty i 
wychowania    

5 000,00  5 000,00 
   

851 85154 2820 zadania z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej   30 000,00  30 000,00    

851 85154 2820 
ZADANIA Z ZAKRESU 
PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I 
PATOLOGIOM   

30 000,00  30 000,00 
   

851 85154 2820 ZADANIA Z ZAKRESU TURYSTYKI I 
KRAJOZNAWSTWA   18 000,00  18 000,00    

851 85154 2820 Zdrowy styl życia uczniow klas III-
VI   9 000,00  9 000,00    

851 85195 2820 Zadania z zakresu ochrony  i 
promocji zdrowia    43 000,00  43 000,00    

851 85195 2820 Zadania z zakresu działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym    

13 000,00  13 000,00 
   

853 85395 2820 
Zadania z zakresu działania na rzecz 
osób niepełnosprawnych oraz 
starszych    

6 000,00  6 000,00 
   

921 92120 2820 
zadania z zakresu działalności 
wspomagajacej rozwój wspólnot i 
spoleczności lokalnych   

84 000,00 -7 000,00 77 000,00 
   

921 92195 2820 
Zadania z zakresu ochrony kultury , 
sztuki, ochrony dóbr kultury i  
dziedzictwa narodowego   

8 000,00 7 000,00 15 000,00 
   

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 2



921 92120 6570 
Zadania z zakresu ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami (Renowacja drzwi 
wejściowych do kościoła parafialnego w 
Drzewicy - POLSKI ŁAD)   

98 000,00  98 000,00 
   

921 92120 6740 
Zadania z zakresu ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami (Renowacja drzwi 
wejściowych do kościoła parafialnego w 
Drzewicy - POLSKI ŁAD)   

   
   

6570 
  

500 000,00  500 000,00 
   921 92120 

6740 

Zadania z zakresu ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami(Remont 

ogrodzenia cmentarza parafialnego w 
Drzewicy - POLSKI ŁAD) 

    0,00    

6570   494 065,67  494 065,67 
   921 92120 

6740 

Zadania z zakresu ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami (Zabezpieczenie 

,utrwalenie substancji i stabilizacja 
konstrukcyjna budynku służebnego zamku 

w Drzewicy- POLSKI ŁAD)     0,00    
926 92695 2820 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej   319 000,00 10 000,00 329 000,00    

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa 
sportowego w zakresie piłki noznej chłopców na 
terenie miasta Drzewica  

     
   

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa 
sportowego w zakresie piłki noznej chłopców na 
terenie m. Radzice Duże  

     
   

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa 
sportowego w zakresie kajakarstwa górskiego 
na terenie Gminy i Miasta Drzewica      

 
   

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa 
sportowego w zakresie tenisa stołowego dzieci i 
młodzieży na terenie gminy Drzewica      

 
   

R A Z E M - JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FIN 
PUBLICZNYCH 0,00 0,00 1 736 265,67 10 000,00 1 746 265,67    

5 228 079,95 2 763 700,00 0,00 2 084 379,95 380 000,00 5 228 079,95 
   

 

Id: FE75933C-FC65-4379-AC88-DDE6DE27BC66. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


